

2745 21. April 1882: 2. Beh. af Lovf. om Vederl. f. Kontorudg. t. forst. Rettsbetjentemb. 2746

Lovforslagets § 2 med de vedtagne Ændringer saalydende:

Vederlaget for Kontorudgifter ved efternævnte Rettsbetjentembeder fastsættes fra 1ste April 1882 at regne til følgende Beløb aarlig:

til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Veire Herred samt Birkedommer og Skriver i Ledborg Birk	3,800 Kr.
til Embedet som Byfoged samt By- og Raadstueskriver i Helsingør	3,504 —
til det med Embedet som Byfoged i Alsens og Herredsfoged i Baag Herred forenede Embede som Byfkriver i Alsens samt Herredsfkriver i Baag Herred	1,350 —
til Embedet som Byfoged og Byfkriver i Hjørring samt Herredsfoged og Skriver i Vennebjerg Herred	4,182 —
til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Børglum Herred	4,365 —
til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Kjer Herred med Nørresundby	3,500 —
til Embedet som Byfoged og Byfkriver i Thisted samt Herredsfoged og Skriver i Hillerslev og Hundborg Herreder	5,020 —
til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Galten, Stjørring og Nørhald Herreder	3,250 —
til Embedet som Byfoged og Byfkriver i Lemvig samt Herredsfoged og Skriver i Skodborg-Bandsfuld Herreder	4,035 —
til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Bølling og Nørre Herreder	3,400 —
til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Bjerre Herred	3,150 —
til Embedet som Birkedommer og Skriver i Kjøbenhavns Amts søndre Birk	7,160 —
til Embedet som Birkedommer og Skriver i Halsnæs og Frederiksværk Birk	1,225 —
til Embedet som Byfoged og Byfkriver i Nykjøbing samt Birkedommer og Skriver i Dragsholm Birk	4,197 —
til Embedet som Byfoged og Byfkriver i Korsør	2,060 —
til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Lollands Nørre Herred	2,113 —
til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Falters Vestre Herred	2,394 —
til Embedet som Herredsfoged og Skriver i Hasting-Næs Herreder	4,750 —

ved toges uden Afstemning.

Ændringsforslag under Nr. 29—32 til Lovforslagets § 3 af Justitsministeren, tiltraadte af Udvalget:

- 29) Lin. 4, (Sorø) 3,450 ændres til 3,720.
- 30) — 5, (Odense) 3,690 ændres til 3,870.
- 31) — 7, (Middeelfart) 3,190 ændres til 3,370.
- 32) — 9, (Bogense) 2,400 ændres til 2,590.

ved toges uden Afstemning.

Underændringsforslag under Nr. 34 af Udvalget til Ændringsforslag Nr. 33 til samme Paragraf:

2,870 ændres til 2,770.

ved toges uden Afstemning.

Ændringsforslag under Nr. 33 til samme Paragraf af Justitsministeren i den saaledes ændrede Skikkelse:

Sin. 10, § 3 (Biborg) 2,480 ændres til 2,770.

ved toges uden Afstemning.